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Rząska, dnia 18.07.2022r.


NA PLATFORMĘ ZAKUPOWĄ

Dotyczy: przetargu „Ochrona kompleksów wojskowych na terenie miasta Krakowa, Nowego Sącza, Tarnowa oraz Rząski  w zakresie bezpośredniej 
i pośredniej ochrony fizycznej terenu, obiektów, urządzeń oraz osób 
i mienia realizowana przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne (SUFO)”sygn. 17/SOO/22

Zamawiający informuje, że, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem
o wyjaśnienie treści Opis sposobu przygotowania wniosku:
Prosimy o udzielenie wyjaśnień na poniższe pytania: 
[bookmark: _Hlk108002765]1. Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu wymaga, aby wykonawca dysponował grupami interwencyjnymi. Czy wykonawca, który spełnia ten warunek tj. dysponuje wymaganą ilością grup, ale docelowo chce zlecić działanie grup interwencyjnych podwykonawcy - ma obowiązek złożyć zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia potencjału, czy wystarczającym będzie wskazanie tylko podwykonawstwa?
 2. W rozdz. XIX pkt. 4 Zamawiający wskazuje wartość polisy ubezpieczeniowej wymaganej od wykonawcy. W momencie wyboru jednego wykonawcy do realizacji kilku części zamówienia - ma przedstawić polisę na sumę wymaganych wartości. Czy Zamawiający uzna przedłożenie kilku polis przez konsorcjantów na łączną wymaganą wartość?
 3. Prosimy o wyjaśnienie, czy na etapie składania wniosków wykonawca może wskazać jedynie zakres podwykonawstwa, gdy nazwy podwykonawców nie są nam jeszcze znane?



[bookmark: _Hlk107990478]Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późń. zm.)  Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. 
Wykonawca może polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby jeżeli sam nie spełnia warunków udziału w postępowaniu.
Wykonawca może zlecić działanie grup interwencyjnych podwykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca dopuszcza rozważenie przedłożenia kilku polis na łączną wymaganą kwotę ubezpieczenia przez członków np. konsorcjum, jako występującą możliwość. 


Odpowiedź na pytanie nr 3:

[bookmark: _Hlk102036743][bookmark: _Hlk108002689]Zgodnie z art. 409 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późń. zm.)  Zamawiający wymaga wskazania w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzone zostanie podwykonawcom oraz podania nazw podwykonawców wraz z przedmiotem umów o podwykonawstwo, dla których są oni proponowani.


Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania wniosków.
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